
OBJEDNÁVKOVÝ LIST 
0020/OKŠ/2022 

 
Zhotovitel:       Odběratel: 

 

1) Specifikace zboží/služby 
 

V rámci projektu "Moderní bezbariérové turistické informační centrum Odry", identifikační číslo: 
117D721002043, u Vás objednáváme:  
 
Zhotovení propagačního videospotu  
 
Bude natočeno propagační video o délce 8-10 minut. Video bude obsahovat záběry na 
stavební úpravy části 1. nadzemního patra budovy na Masarykově náměstí 19/22 v Odrách 
(bývalá prodejna nábytku), a to od zahájení prací až po dokončení nového víceúčelového 
Turistického informačního centra Odry (dále jen "TIC") - v termínech dle uzavřené smlouvy 
o dílo se zhotovitelem stavebních prací. Předpoklad zahájení stavebních prací: září 2022. 
Předpoklad ukončení stavebních prací: únor 2023.  
 
Video bude prezentovat nejen stavební proměnu a novou podobu TIC, ale také činnost TIC 
v oblasti podpory cestovního ruchu a služby nabízené turistům včetně největších lákadel Oder 
a blízkého okolí. Součástí videa proto budou záběry či medailonky (zhotovené zhotovitelem) 
z nejzajímavějších místních atraktivit, například z Muzea Oderska, Návštěvnického centra 
Katovna v Odrách, Veselské rozhledny, Rozhledny Pohoř-Olšová, Vodního mlýnu Wesselsky 
v Loučkách, Flascharova dolu v Odrách, naučných stezek (Stříbrný chodník, K pramenu řeky 
Odry, K Flascharovu dolu).  
 
Videospot bude obsahovat jak hudební podkres, tak mluvené slovo. Zhotovitel zajistí plné 
otitulkování a namluvení spotu v češtině a částečné tlumočení propagačního spotu do českého 
znakového jazyka např. ve spodní části obrazovky.  
 
Odběratel může po zhotoviteli požadovat průběžné konzultace a záběry ke zhlédnutí. Finální 
verze videospotu musí obsahovat logo MMR a informaci o financování projektu z MMR a musí 
být schválena odběratelem.  
 
Zhotovitel jakožto autor propagačního videa (dále jen "dílo") poskytuje odběrateli výhradní 
licenci k výkonu práva dílo užít, zejména pak při propagaci města Oder a Oderska, a to: 
- právo na rozmnožování díla, 
- právo na půjčování originálu nebo rozmnoženiny díla, 
- právo na vystavování originálu nebo rozmnoženiny díla, 
- právo na sdělování díla veřejnosti 
Odběratel je oprávněn oprávnění tvořící součást licence poskytnout jako podlicenci zcela nebo 
zčásti třetí osobě.  
 

Název: 
Sídlo:  
 
 
IČ: 09230271 
Neplátce DPH. 
 

Název:   Město Odry 
Sídlo:     Masarykovo náměstí 16/25 
              742 35 Odry 
 
IČ: 00298221 
DIČ: CZ00298221 
 

Jan Olšina 
Větrná 1056/26 
742 35  Odry 

 



 
Dílo bude objednateli předáno v digitální podobě a dostatečné obrazové i zvukové kvalitě tak, 
aby mohlo být promítáno v TIC i umístěno na YouTube kanál odběratele.  
 
Kontaktní osoba: Mgr. Alena Zemanová; alena.zemanova@odry.cz, tel.: 556 768 160. 
 
Vystavena bude jedna faktura po dokončení díla. Na fakturu prosím uveďte název a 
identifikační číslo projektu. 

 
 
2) Termín a místo dodání: 

3) Cena v Kč: (bez DPH/s DPH) 
 

95.000,- Kč (bez DPH)  
Zhotovitel není plátce DPH.  

 
4) Splatnost a forma úhrady: 

V Odrách, dne: 23.8.2022 
 
Vyřizuje: Mgr. Alena Zemanová 
Telefon: 556 768 160 
E-mail: alena.zemanova@odry.cz 
 
OKŠ - Odbor kultury a školství 
Schvaluje: Mgr. Alena Zemanová 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
      podpis odběratele 
 
 
 
 

Objednávku akceptuji.  
 
 
 
 
 
 
…………………………………… 
podpis zhotovitele 

dodání nejpozději do 30.06.2023, elektronicky  

30 dnů, převodním příkazem 
 


